1
2

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «06» июня 2017 г.

	№
	07-04-000460/17-

	О проведении велопробега

на территории МО «Город Ленск»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с празднованием Дня России 12 июня 2017 года:

1. Согласовать проведение велопробега с участием работников Ленского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Томск» посвященного «Дню России». Время проведения 12 июня 2017 года с 09 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.;
2. Определить следующий маршрут движения велопробега:             ул. Ойунского, 21 «а» - ул. Дзержинского – ул. Первомайская -                 ул. Заозерная – ул. Нюйская – ул. Объездная – ул. Победы –                      ул. Пролетарская - ул. Дзержинского - ул. Ойунского, 21 «а»;
3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Ленскому району (Даутов А.А.) обеспечить безопасное движение участников велопробега согласно маршрута движения;
4. Управлению делами администрации (Уличевой Е.В.) разместить данное распоряжение на сайте администрации города Ленска;
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Козырева В.В.

	Глава города                         п/п
	А.А. Хорунов